sześćset trzydzieści złotych 
00/100), liczby miesięcy obowiązywania niniejszego Porozumienia oraz liczby miejsc wytypowanych przez 
Zleceniodawcę w trybie ustalonym w ust. 5. 

Wysokość dotacji za jedno miejsce wynosi: 630,00 zł x 1 miejsce x 12 miesięcy = 7560,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100). 

3. W ramach pobytu dziennego od poniedziałku do piątku uczestnicy Środowiskowego Domu 
Samopomocy „Promyczek” w Kędzierzynie-Koźlu korzystają z:

1) rehabilitacji społecznej lub terapii zajęciowej, treningów umiejętności społecznych, imprez okolicznościowych